

L.dz. IS.6218/2018

Dębica, 20.11.2018r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 3

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z §11 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w „Wodociągach Dębickich” Sp. z o. o. dla zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, dla których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych informują, iż w postępowaniu na: **„Modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Dębicy – budowę zbiornika wody czystej.”** od Wykonawców wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

Pytanie 1: Proszę o zwiększenie ilości taśm uszczelniających w poz. 2.8. Brak taśm pionowych między kolejnymi segmentami betonowania (zgodnie z rys. KW-03 SCHEMAT BETONOWANIA).

Odpowiedź: Uzupełniono przedmiar w pozycji 2.8.

Pytanie 2: Proszę o informację, gdzie w przedmiarze znajduje się pozycja dotycząca zasypania pospółką wykopu powstałego po rozbiórce fundamentów budynku filtrów węglowych – zgodnie z opisem technicznym. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Pospółka do zasypania wykopu po rozbiórce budynku filtrów została skalkulowana w poz. 1.4 - 1.9 przedmiarów.

Pytanie 3: Proszę o informację, gdzie w przedmiarze znajduje się zabezpieczenie istniejących fundamentów podczas wykonywania prac oraz zasypanie piaskiem szczeliny powstałej w wyniku odsunięcia projektowanego zbiornika od istniejącego budynku? Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Zabezpieczenie istniejącego budynku przed niekontrolowanym uszkodzeniem (zabezpieczenie taśmą) uzupełniono w poz. 1.10 przedmiarów. Uzupełnienie szczeliny między projektowanym zbiornikiem a istniejącymi fundamentami skalkulowano jako pospółkę w poz. 1.4- 1.9.

Pytanie 4: Proszę o informację, gdzie w przedmiarze znajduje się wklejenie do istniejących elementów kanału prętów zbrojenia projektowanej ściany SC1 za pomocą żywicy (wraz z robotami towarzyszącymi)?

Odpowiedź: Uzupełniono przedmiar o pozycję 2.23 i 2.24.

Pytanie 5: Proszę o informację jaki protokół transmisji posiadają istniejące urządzenia przepływomierz, miernik p.

Odpowiedź: Przepływomierz, miernik posiadają transmisję danych RS485.

Pytanie 6: Proszę o informację jakich producentów urządzenia i oprogramowanie należy założyć zgodnie z opisem projektu wykonawczego str.6 pkt.1.16.

Odpowiedź: Oprogramowanie będące elementem wyceny oferty winno spełniać parametry przyjęte w OPZ. Zakazuje się Zamawiającemu wskazywania konkretnych rozwiązań i producentów.

W załączeniu niniejszej informacji poprawione przedmiary.

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy zadali pytania w postępowaniu

Publikacja:

- strona internetowa Zamawiającego i baza konkurencyjności.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gil